
ØVREVOLL GALOPP AS 
MEDDELDELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

 
2. løpsdag onsdag 17. april 2013 

 
DLV’s medlemmer: K Grundy, O C Hallerud, H Byrgin, S Kolling (sekr.) 
Stevnelege:   Marte Myhre Reigstad     
 
____________________________________________________________________ 
1. løp 
Sak til behandling: 
Rapport fra vekstsjef – rytter av hest nr 1 Electrical – Pascolina Da Costa veid ut med 1,5 kg 
overvekt.  Dette medførte rytterbytte til Carlos Lopez 
Avhørt: Rytter P Da Costa 
Forklaring: Rytter P Da Costa forklarte at hun ikke klarte å komme ned i vekt. 
Bemerkning: Rytter tillates ikke å treffe avtale om ritt med mindre han/hun er sikker på å 
kunne ri den vekt man er kommet overens om. 
Kjennelse: Rytter Pascolina Da Costa ilegges bot stor kr 1.200,- for å ha veid ut med 1,5 kg 
overvekt. Regl. Pkt. 140 d, 363, 489 c 
---- 
Sak til behandling: 
Rapport fra vekstsjef – rytter av hest nr 9 Phili Boy – Jack Wright veid ut med 1 kg overvekt. 
Avhørt: Rytter J Wright 
Forklaring: Rytter J Wright forklarte at han ikke klarte å komme ned i vekt. 
Bemerkning: Rytter tillates ikke å treffe avtale om ritt med mindre han/hun er sikker på å 
kunne ri den vekt man er kommet overens om. 
Kjennelse: Rytter Jack Wright ilegges bot stor kr 300,- for å ha veid ut med 1 kg overvekt.  I 
straffeutmålingen er et vektlagt at rytter er lærling. Regl. Pkt. 140 d, 489 c 
---- 
2. løp 
Sak til behandling: Hest nr 11 Proud Cash Flow sin prestasjon i løpet. 
Avhørt: 
1. Rytter F Johansson 
2. Trener N Petersen 
Forklaring: 
1. Rytter F Johansson forklarte at hesten hang og ikke ville gå. 
2. Trener N Petersen forklarte at hesten ikke liker sandsprut.  Han var overrasket over at 
rytter tok opp hesten så tidlig.  Hesten vil bli undersøkt av veterinær. 
Bemerkning: Forklaringen er notert. 
---- 
3. løp 
Sak til behandling: Rytter av hest nr 4 Most Wanted- Marie Fretheim mente seg sjenert ca 50 
meter før mål. 
Bemerkning: DLV har studert videoopptak og er av den oppfatning at det ikke har skjedd 
noen sjenering. 
--- 
6. løp 
Sak til behandling: 
Rapport fra vekstsjef – rytter av hest nr 8 Madame Meduza – Rafael De Oliveira veid inn 
med 1,1 kg overvekt. 
Avhørt: Rytter R De Oliveira 
Forklaring: Rytter R De Oliveira forklarte at han drukket vann mellom løpene. 
Bemerkning: Rytter tillates ikke å treffe avtale om ritt med mindre han/hun er sikker på å 
kunne ri den vekt man er kommet overens om. 



Kjennelse: Rytter Rafael De Oliveira ilegges bot stor kr 1.200,- for å ha veid ut med 1,1 kg 
overvekt.  
Regl. Pkt. 140 d, 489 c 
---- 
Sak til behandling: Trener Tor Wiggo Ellefsen – ikke riktig kontroll av 0utveiing. 
Avhørt: Trener T W Ellefsen 
Forklaring: Trener T W Ellefsen forklarte at han hadde kontrollveid, men at rytter hadde byttet 
noe utstyr etter dette. 
Bemerkning: I henhold til reglementet skal trener kontrollere at rytters vekt med sadel og 
utstyr er korrekt. 
Kjennelse: Trener Tor Wiggo Ellefsen ilegges bot stor kr 600,- for ikke å ha kontrollert vekten 
på riktig måte ved utveiing. Regl. Pkt. 361, 489 c 
 
Dopingprøver tatt 17. april 2013 
1. løp hest nr  4 Mainline 
4. løp hest nr  4 Buen Rumbero        
6. løp hest nr  8 Madame Meduza   
------ 
Dato:    17. april 2013                                   DLV’s leder: K Grundy (sign.) 


